
  

คำสัง่สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพติด จำกัด 

ท่ี  8  / 2567 

เร่ือง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์   

---------------------- 

 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพติด จำกัด                 
พ.ศ. 2566 ขอ้ 77 ข้อ 78 มติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 คร้ังท่ี 3/2567 เม่ือวันท่ี 17 กุมภาพันธ์ 2567 

จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์ ประจำป� 2567  ดังน้ี 

คณะอนุกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์  ประกอบดว้ย 

 1. นายสมชาย   ปุงคานนท์ ประธานกรรมการ 

 2. นางสาวรัชนี  สุขเกษม กรรมการ 

 3. นางสาวศลิษา     ธรรมโหร กรรมการ 

 4. นายศิรธันย์     ศรีถนอมวงศ ์ กรรมการ 

 5. นางสาวสรวิชญ์  ลิ้มจิตสมบูรณ์ กรรมการและเลขานุการ 

 อำนาจหน้าที่ของคณะอนุกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์  ให้คณะอนุกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์                     

มีอำนาจและหน้าที ่ดำเนินกิจการตามกฎหมาย ข้อบังคับ ระเบียบ มติ และคำสั ่งของสหกรณ์ในส่วนที ่เกี ่ยวข้อง                        

ซ่ึงรวมท้ังในข้อต่อไปน้ี 

   (1) ให้ความช่วยเหลือทางวิชาการแก่สมาชิก โดยให้การศึกษาและอบรมแก่สมาชิก และผู้ที่สนใจ               

ให้ทราบถึงเจตนารมณ์ หลักวิธีการ และการบริหารงานของสหกรณ์                              

   (2) ประชาสัมพันธ์และเผยแพร่ข ่าวสาร ความรู ้ เก ี ่ยวกับลักษณะ ประโยชน์ รวมทั ้งผลงาน                       

ของสหกรณ์ให้สมาชิก และบุคคลภายนอกรับทราบ                              

   (3) ดำเนินการในการหาผู้สมัครเข้าเป�นสมาชิก 

   (4) ให้การศึกษาอบรมและเผยแพร่แก่สมาชิกถึงวิธีการออมทรัพย์ และการใช้จ่ายเงินอย่างรอบคอบ

ตลอดจนวิชาการต่าง ๆ อันจะเป�นประโยชน์ต่อการประกอบอาชีพ                              

   (5) ศึกษา และติดตามข่าวความเคลื่อนไหวด้านการดำเนินงานของสหกรณ์อื่นทั้งในและนอกประเทศ 

เพ่ือนำตัวอย่างท่ีดีมาเสนอคณะกรรมการดำเนินการพิจารณานำมาบริการแก่สมาชกิตามความเหมาะสม   

 ท้ังน้ี  ตั้งแต่บัดน้ีเป�นต้นไป 

                             สั่ง ณ วันท่ี   17   กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 

 

 

(นายวิตถวัลย์   สุนทรขจิต) 

ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพตดิ จำกัด 


	คำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพติด จำกัด

